ДОГОВОР № 9

г. Ташкент от «30» января 2022 г.

ООО «MAXIMUM QUALITY GROUP», именуемый в дальнейшем «Поставщик» в
лице директора Юсупова Ю.У., действующей на основании Устава с одной стороны, и
Вилоят юкумли касалликлар шифохонаси именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой
стороны в лице Б.Т. Шукуров действующего на основании устава с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Поставщик» обязуется передать в собственность «Заказчика» товары, а «Заказчик»

обязуется принять товары и своевременно произвести оплату за товары на условиях,
установленных настоящим Договором. Товар, наименование, единицы измерения и
цена которого определяется по прайс-листу (Приложение №1 к настоящему Договору)
«Поставщика» на условиях Договора.

2. ДОГОВОРНАЯ СТОИМОСТЬ
2.1. Общая сумма договора составляет 6 900 000,00 (шесть миллионов девятьсот тысяч

сум 00 тийинов в) с НДС.
2.2. Наименование, количество и цена Товара указывается в счет-фактурах-накладных,

являющиеся неотъемлемой частью Договора.
2.3. Цены действительны на дату изготовления продукции и заключения Сторонами

Договора.
2.4. Товар будет поставляться по фактическим ценам в течении 7 рабочих дней после

осуществления платежа с расчетного счета «Заказчика».
2.5. Стоимость поставляемых Товаров по настоящему Договору будет определятся согласно

каждой спецификации к настоящему Договору.
3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. «Заказчик» производит авансовый платеж «Поставщику» согласно данному договору
в размере 30% от получаемой партии Товара по выставленному счету, с НДС, путем
перечисления денежных средств на расчетный счет «Поставщика», остальная часть, то
есть 70% после отгрузки товара в течении 15 рабочих дней.

3.2. Доставка товара со склада «Поставщика» до склада «Заказчика» осуществляется
транспортом «Заказчика». Погрузка в транспорт «Заказчика» производится силами
«Поставщика».

4. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
4.1. При несвоевременной оплате за поставленный товар «Заказчик» уплачивает

«Поставщику» пеню в размере 0,4% от суммы просроченного платежа, но при этом
общая сумма пени не должна превышать 50% стоимости просроченного платежа.

4.2. Возврат товара «Поставщик» принимает только в течение одного месяца после отпуска
товара «Заказчику». Также все претензии по отпущенному товару «Поставщик»
принимает в течение одного месяца.

4.3. Уплаты штрафа в случае надлежащего исполнения обязательств не освобождает
стороны от исполнения обязательств по договору.

4.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны
руководствуются Гражданским , Кодексом Республики Узбекистан, Законами
Республики Узбекистан и другими нормативно-правовыми актами, действующими на
территории Республики Узбекистан.

Споры, возникающие из надлежащего выполнения условий договора сторонам
разрешаются в Экономическом Суде города Ташкента.

5. ФОРС-МАЖОР
5.1. Стороны освобождаются от частичного или полного исполнения обязательств по

настоящему Договору, если это является следствием обстоятельств непреодолимой
силы, возникших после заключения настоящего Договора и не зависит от воли сторон
(стихийное бедствие, военные действия и т.д.) при этом срок исполнения обязательств
продлевается на соответствующий период

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору являются действительными

лишь при условии выполнения их в посменном виде и подписания уполномоченными
на то лицами обеих сторон.

6.2. В случае изменения наименования платежных или иных реквизитов сторон, другая
сторона незамедлительно должна быть об этом информирована.

6.3. Настоящий Договор составлен на двух листах и в двух экземплярах, идентичных по
содержанию и имеющих одинаковую юридическую силу, скрепленных одписями и
печатями сторон.

7. СРОК ДЕЙСТИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и

регистрации в Казначействе РУз и действует до 31.12.2022 г., но, в любом случае,
Договор действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств, возникших
до указанной Даты окончания срока действия, вплоть до полного исполнения
обязательств по взаиморасчетам.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
«Поставщик» «Заказчик»

ООО «MAXIMUM QUALITY GROUP» Хълч-ух
Адрес: г. Ташкент, Алмазарский район,
Северный алмазар, дом 15. _ у\у  ,

’ Тел: (99) 851-37-33, (99) 824-00- 0 8 ___ i \\Щ. £ j£\ ___ |
I E-mail: vitairmx.maximumqualitygroup'^mail.nTl^^cSM^*

Р/С: 20208000900852893001 в ТГФ АКБ
«Капитал банк», МФО: 00445 W V \ H ' '
ИНН: 305 362 424

Приложение № I
к Договору № 9

от « ЬО» 2022 г

Стоимость поставляемых Товаров по настоящему Договору

№
п.п Наименование

товара
Ед.

измерени
я

Кол-
во

Цена за
1

единицу

Стоимость
поставки,

сум

Акцизны
й

налог,
сум

НДС
15%, сум

Стоимость
поставки с

учетом
НДС, сум

1

Услуги по
производству
спецодежды

(Хирургический
набор стерильный

из нетканого
материала

хим. нитей SMS,
Спанлейс и

гигиеническая
бумага

(халат, шапка,
маска, бахилы))

Шт 300 20 000 6 000 000 - 900 000 6 900 000

Всего 6 000 000 6 900 000

Итого: 6 900 000,00 (шесть миллионов девятьсот тысяч сум 00 тийинов) с НДС.

Цечы действительны на дату отгрузки товаров.

«Поставщик»

QUALITY GROUP»

«Покупатель»

f t

I

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ДАВЛАТ СОЛЩ К^МИТАСИ

К^ТПИЛГАН КЗИЙМАТ СОЛИГИ ТУЛОВЧИСИ СИФАТИДА
РУЙХАТДАН Утганлик  т Уери си да

г у в о х ;н о м а

Ушбу Гувохдома кушилган киймат солиги туловчиси сифатида
руйхатдан утганлигини хамда руйхатдан утиш кода берилганлигини

тасдиклайди.

СОЛЩ  ТУЛОВЧИНИНГ ИДЕНТИФИКАЦИЯ РАКАМИ:

305362424

ПОЧТА МАНЗИЛИ:

SH3MOLIY OLMAZOR КО' CHASI, 15-UY

РУЙХАТДАН УТИШ КОДИ:

326090083332

РУЙХАТДАН УТИШ САНАСИ:

09.10.2019

743116

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

>*>. ' -Л ..
Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов
предпринимательства внесена запись о создании: £7 у  А

li) г -[ t VovV\
_______Общество с ограниченной ответственностью *MAXIMUM QUAUfTY GROUP” iA / i

(Полное наименование юридического лице -  субъе
лрвдпрмниыатегьсгеа с указаниям организационно-лраю*

/ у
ООО "MAXIMUM QUALITY GROUP' ^
ICoxpaiueiMM маиивноимив юридячесыхо лице)

01.03.2018 За регистрационным номером: 584109

(Чвсоо месяц (прописыо), rod):

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 305362424

Организационно-правовая общество с ограниченной ответственностью
форма: -------------------------------------------------------------------------------

Местонахождение:

Свидетельство выдано:

город Ташкент, Алмазарский район, Shimotiy Olmazor ko'chasi,
________________________15-uy,_______ ________________

город Ташкент, Алмазарский район. ЦЕНТР
______________ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ______________

(Полней» наименование регистрирующего органа)’

ес I и гель начальника
(Ф.И.О. и подписи руководителя учреждения, Л<1

Норбоев X Л,
санитарно-зпидемио.ю:ичссхсх м кяю чгни/)

14 июня 2
от * . *__________ 20 г.

i из н с т к а к н о го

На производимую (ввозимую) продукцию:.
полотна. Стерильные одноразовые поостыни ю  неттерильиые одноразовые простыни из истканного полотна.

Сгсрилыа* одноразова» рубаш а д а  больных кз нетканного полотна. Стерильные одноразовые бахилы для больных

из нстхакного полотна.

из истканного полотна.

Согласно: По санитарно-гигиеническим протокол № 1928/2538 от 10.06.21г.
(результаты и протоколы лабораторных исследований)

показателям соответствуют требованиям ГОСТ 22648, По бактериологическим протокол №
576 от 09.06.21г. стерильны.

СООТВЕТСТВУЕТ требованиям

Получатель заключения:______ О О О ______

Адрес: г.Ташкент, Алмазарский p-он, ул.Северный Алмазар д,15.
(ю/шдический адрес поставщике или адрес  ̂производителя)

Область применения и назначения:_____________________

Необходимые условия использования, хранения, транспортировки и меры безопасности:

цении санитарных норм и правил, требований нормативных документов.

ю органа, выдавшего заключение или заяв]

Per. № 35301I

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
Служба санитарно-эпидемиологического благополучия и общественного здоровья РУз

— -------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------

(год и  число полученного свидетельства об аккредитации)

САНИТАРНО-ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

№ 35301114
от «_____ *

Нас

июня 21
20 г.

июня

ООО GROUP»20

ПИСЬМО ОТ 24.05.21nVs 27631697-01:2018?̂ ,,о<оАт'<ГЛ* ст(н1на Происхождения, поставщик)